
středa�7.�listopadu�2018�v�18:00
Kel�do�Nascimento�(Brazílie)�–�kytara,�zpěv,�Marek�Novotný�–�piano,�Ondřej�Štajnochr�
–�kontrabas,�Jiří�Slavíček�–�bicí�

Brazilská�zpěvačka�a�skladatelka�Kel�do�Nascimento�se�vrátila�po�pěti�letech�z�USA,�kde�
mimo�jiné�vystudovala�slavnou�Berklee,�do�svého�rodného�São�Paula.�Talent,�charisma,�
styl�a�správný�přístup�k�hudbě�jsou�jen�některé�z�ctností,�které�definují�její�hudební�dráhu.�
Získala�si�postupně�publikum�nejen�po�celé�Brazílii,�ale�také�v�Bostonu,�Los�Angeles�a�New�
Yorku,�kde�natočila�své�druhé�album�s�názvem�„KeL”.��

vstupné�120�Kč,�studenti,�senioři�50�Kč

KEL�DO�NASCIMENTO�
QUARTET

DÁMY�HUDEBNÍ�SCÉNY�V�ALTERNATIVĚ

ALTERNATIVA�ZVE

Vstupenky�možno�zakoupit�v�Městském�
informačním�a�turistickém�středisku�v�přízemí�
radnice�nebo�v�Alternativě�před�besedou.

Osvoboditelů�3778�(Kolektivní�dům)�
tel.:�577�018�162,�604�220�473�
e-mail:�alternativa@zlin.eu
www.zlin.eu/alternativa
www.facebook.com/AlternativaZlin

Kel� spojuje� prvky� brazilské� hudby� s� americkým�
jazzem� a� chytrou� elektronikou.� Skladby� jsou� roz-
poznatelné� bohatšími� harmoniemi,� doprovázející�
jednoduché�a�snadno�zapamatovatelné�až�chytlavé�
melodie.� O� Kelině� rozkročení� mezi� jazzem,� inteli-
gentním�popem�a�brazilskou�hudbou�svědčí�jména�
umělců,�s�nimiž�navázala�mimo� jiné�užší�hudební�
spolupráci:�Dave�Liebman,�Tom�Jobim,�Seal.


	Stránka 1

